
Monitor Polski Nr 33 - 453 - Poz. 337, 338 i 339 

(Strona 2) 

RAMOWY PLAN STUDIÓW 

Lp. Nazwa przedmiotu Liczba 
godzin 

(wykonanie na kartonie białym, format A-4, formularz odpisu na papierze białym, format A-4, 
z napisem "odpis" na początku 1 strony). 

338 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, poz. 127) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 maja 
1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów 
przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych innych 
napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tyto­
niowych oraz zwolnień od tego podatku (Monitor Polski 
Nr 24, poz. 241 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2: 
a) w kolumnie 2 w poz. 3 liczbę ,,22081 O" zastępuje się 

liczbą ,,220810 00 O", 
b) pod tabelą dodaje się następujące wyrazy: 

"ex - zamieszczony przy kodzie CN oznacza, że 
stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla 
niektórych towarów objętych danym kodem, okreś­
lonych w rubryce 3"; 

2) w załączniku nr 4: 
a) w kolumnie 2 w pozycji 2 liczbę ,,271 O 00" zastępuje 

się wyrazami "ex 271000", a w kolumnie 3 dodaje 
się wyrazy "z wyjątkiem olejów do silników okrę­
towych o symbolu 27 10 00 69 1 ", 

b) w kolumnie 2 w pozycji 4 liczbę ,,24031000" 
zastępuje się liczbą ,,240310000", 

c) w kolumnie 2 w pozycji 5 liczbę ,,24039910" 
zastępuje się liczbą ,,24039910 O", 

d) pod tabelą dodaje się następujące wyrazy: 
"ex - zamieszczony przy kodzie CN oznacza, że 
stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla 
niektórych towarów objętych danym kodem, okreś­
lonych w rubryce 3". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 1993 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

339 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 czerwca 1993 r. 

w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1994 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 

1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 

poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan emisji znaczków pocztowych na 
1994 r., stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: K. Ki/ian 

-



Monitor Polski Nr 33 - 454 - Poz. 339 

Załączni k do za rządze ni a M inistra Łącz ­
ności z dn ia 16 czerwca 1993 r. (poz. 
339) 

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 1994 R. 

Lp. Temat 

1 2 

1 "Kocham Cię" 

2 " Zimowe Igrzyska Olimpijskie Lillehammer '94" 

3 ,.400-lecie Akademii Zamojskiej" 

4 ,,200 rocznica urodzin gen. Józefa Bema" 

5 ,,200 rocznica Powstania Kośc i uszkowskiego" 

6 "Europa " 

7 "Poczet królów i książąt polskich" według Jana Matejki 

8 ,,50 rocznica zdobycia Monte Cassino" 

9 "Tańce polskie" według Zofii Stryjeńskiej 

10 "Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej USA '94" 

11 "Stowarzyszenie Elektryków Polskich - SEP" 

12 Obchody 200 rocznicy powstania "Mazurka 
go" 

13 "Plakat polski" 

t4 "Sanktuaria Maryjne" 

15 ,,50 rocznica Powstania Warszawskiego" 

16 "Polscy muzycy jazzowi - Krzysztof Komeda" 

17 "Światowy Dzień Poczty" 

18 "Gołębie hodowlane" 

19 "Boże Narodzenie" 

20 "Polska a Wsp61nota Europejska" 

21 "Światowa Wystawa Filatelistyczna" 

22 Seria obiegowa 

Razem: znaczk6w - 32 
blok6w-2 

Dąbrowskie-

------ --
Liczba i forma Term in wprowadzenia 
wydawnicza do ob iegu 

_. __ ._-----
3 4 .. ._ .. 

1 znaczek styczeń 1994 r. 

12 znaczki luty 1994 r. 
1 blok 

1 znaczek marzec 1994 r. 

1 zilaczek marzec 1 994 r. 

1 znaczek marzec 1994 r. 

2 znaczki kwiecień 1994 r. 

2 znaczki kwiecień 1994 r. 

1 znaczek maj 1994 r. 

3 znaczki maj 1994 r. 

1 znaczek czerwiec 1994 r. 

1 znaczek czerwiec 1994 r. 

1 znaczek lipiec 1994 r. 

2 znaczki lipiec 1 994 r. 

1 znaczek sierpień 1 994 r. 

1 znaczek sierpień 1994 r. 

1 znaczek wrzesień 1994 r. 

1 znaczek październik 1994 r. 

4 znaczki październik 1994 r. 
1 blok 

1 znaczek listopad 1994 r. 

1 znaczek grudzień 1994 r. 

1 znaczek " półrocze 

2 znaczki w miarę potrzeb 
ekspłoatacyjnych 




